A.D. 1338.

* Sic: pro recipiat
† Sic: pro faciat

T. ut sup^a. P ipm regē.

Et mand' est vic' com' p^{re}dicti qd p^{re}fato comiti de Anegos in omibz p^{re}missis pareat obediat & intendat et qd ipse omes illos quos idem com' pp^{re} rebelliones suas in p^{re}missis arrestavit & sibi fecit libari sub carcerali custodia detinend' ab ipso comite seu alias ad mandata sua recipiat & in prisona salvo custodiri faciat quousq; R' aliud de eisdem duxit ordinand'.

T. ut sup^a. P ipm regem.

Eodem modo assignantur Antonius de Lucy & Ranulphus de Dacre conjunctim & divisim ad eligend' &c. ut sup^a omes hoies de com' Cumbr' & Westm^l' mutatis mutand'.

T. ut sup^a. P ipm regem.

Et mand' est vicecomitibz eozdem com' sepatim de intendendo &c. p^{re}fatis Antonio & Ranulpho & eoz alii &c. ut s^a in mandato dir^{ecto} vic' Northumbr'.

Constabularius castri Cragfergus in Hibernia assignatur ad incarcerandum omnes qui victualia vel alias res Scotis vendunt vel vebunt, et etiam ipsos Scotos, necnon ad victualia et alias res, cum equis, bobus, &c. capiendum in manum regis.

R. d^{omi}no & fideli suo Roaldo de Richemond' constabular' castri sui de Cragfergus in Hib^{er}nia saltm Sciatis qd cum plures hoies de p^{re}dictis Ulton' & etiam quidam de Scotis inimicis & rebellibz nris armaturas victualia & alias res div^{er}sas in p^{re}dictis Ulton' sep^{er}atim p^{re}viderint seu emint & ea ad ptes Scotie p sustentatōe & confortatōe d^{omi}noꝝ inimicoꝝ nroz sep^{er}atim duxerint & duci fecint & indies faciant in nri contemptū & dispendiū ac cont^a inhibitōem nram ut intellexim⁹ unde plurimū conturbam' Nos remediū in p^{re}missis appo^{re}te volentes put decet assignavim⁹ vos ad omes illos qui armaturas victualia vel alias res quascumq; ad ptes Scotie p^{re}dictas duxerunt vel duci fecerunt seu faciunt & eos qui in venditōe seu emptōe h^{er}ed^{er}es d^{omi}ni inimicis nris Scotie sunt notorie adherentes vel auxiliantes ubicūq; eos in p^{re}dictis in-

Membr. 23 dorfo. Westm. 26 Apr.

6 R

veniri

A.D. 1338. veniri contigit arestand' & capiend' & in prisona nra salvo custodiri faciend' donec aliud inde pcepim' necno ad equos & boves currus & carectas naves vel batellos quos in ducendo h'i victualia vel alias res ad ptes Scotie pdtas ex causa pdta inveniri contigit & etiam ipa armaturas victualia & res ad opus nrm seisiend' ita qd de eisdem vel eoz pto nob respondeat' put justum fuit & ad diligens scrutiniu de Scotis qui infra ptes sup'dras ex causis pdtis vendunt tam infra libertates q'm exta faciend' & ad debitu judiciu sive punitoe de pdtis Scotis infra ptes pdtas venientibz fieri faciend' Et ideo mandam' qd pmissa omnia & singula in ptibz pdtis tam infra libertates q'm exta fac' & expleatis in forma sup'dta Et ut pmissa melius face valeatis tenore p'sentiu dam' in mandatis omibz bassis ministris & fidelibz nris de bassia v'ra & in ptibz pdtis tam infra libertates q'm exta qd vob in pmissis faciend' & explend' pareant & intendant put & quando p vos sup hoc fuerint requisiti vel pmuniti ex pte nra In cujus &c.